



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº117 –Data 24/05/2018

Esta é a Edição Nº117 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

ABERTURA DE PL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 056/2018, Pregão Presencial nº 033/2018, R.P. nº 24/18.
OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição eventual e futura de toldos e tendas para manutenção da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde.
Dotações orçamentárias:
02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.301.1001.1041,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.361.1201.1157 - 3.3.90.30.00,4.4.90.52.00 e correlatas de 2019. Entrega dos envelopes – até o dia 12/06/2018 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site – www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br.
Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº046/2018, modalidade Pregão nº027/2018, Registro de Preço nº020/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO CIRURGICA DE CAES E GATOS, COM OBJETIVO DE CONTROLE POPULACIONAL CANINO E FELINO DE MEDIO E GRANDE PORTE, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- **DAVI FERREIRA AMORA, CPF nº 099.761.706-37**, ficou ganhador dos itens 01,02,03 e 04 no valor total de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

São Sebastião do Oeste, 24 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRÇO Nº 20/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 020/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS, COM OBJETIVO DE CONTROLE POPULACIONAL CANINO E FELINO DE MÉDIO E GRANDE PORTE, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO.

Contratada: DAVI FERREIRA AMORA, CPF nº 099.761.706-37

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	CASTRACÃO DE CÃO MACHO	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
2	CASTRACÃO DE GATO MACHO	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
3	CASTRACÃO DE CÃO FÊMEA	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
4	CASTRACÃO DE GATO FÊMEA	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
			TOTAL	R\$ 45.000,00

NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 24 de maio de 2018. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório nº046/2018, modalidade Pregão nº027/2018, Registro de Preço nº020/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO CIRURGICA DE CAES E GATOS, COM OBJETIVO DE CONTROLE POPULACIONAL CANINO E FELINO DE MÉDIO E GRANDE PORTE, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO E COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- **DAVI FERREIRA AMORA**, CPF nº **099.761.706-37**, ficou ganhador dos itens 01,02,03 e 04 no valor total de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

São Sebastião do Oeste, 24 de maio de 2018.

Belarmino Luciano Leito
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 24 de maio de 2018. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: FARMACIA RSF LTDA-ME, CNPJ N.º 04.286.678/0001-33

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
36	TADALAFILA 5 MG	NEOQUIMI	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
40	VALSARTANA:SACUBITRIL 49 MG + 51 MG COMI	NOVARTI	1.000	R\$ 4,21	R\$ 4.210,00
43	PRAVASTATINA SÓDICA 40 MG - CX-1005084	ASTRA	6.000	R\$ 4,10	R\$ 24.600,00
52	CLORETO DE POTASSIO 600 MG DRG CT FR	GLAXO	4.000	R\$ 0,60	R\$ 2.400,00
53	COLECALCIFEROL 50000 UI COM REV	ACHE	4.000	R\$ 19,70	R\$ 78.800,00
56	MESILATO DE RASAGILINA 1 MG COM CT BL	TEVA	5.000	R\$ 5,20	R\$ 26.000,00
64	FENOFIBRATO250 MG CAP GEL MICROG	MATECOR	8.000	R\$ 2,89	R\$ 23.120,00
84	TRIFENATATO DE VILANTEROL. BROMETO DE	GLAXO	1.000	R\$ 216,50	R\$ 216.500,00
93	OLMESARTANA MEDOXOMILA:BESILATO DE	MEDLEY	8.000	R\$ 1,82	R\$ 14.560,00
149	FUROATO DE MOMETASONA 0,5MG/G SUS NAS	SCHERIN	1.000	R\$ 0,71	R\$ 710,00
173	ROSUVASTATINA CÁLCICA 40 MG COM REV CT	ASTRA	10.000	R\$ 8,52	R\$ 85.200,00
205	ASPARTATO DE ORNITINA 0,6 G/G GRAN CT 10	BIOLAB	10.000	R\$ 9,20	R\$ 92.000,00
221	PLANTABEN PÓ EFERVESCENTE 10 ENVELOPES	TAKEDA	5.000	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00
224	PROSSO 250 MG 2,5 CX 30 CPR - COMP-1002986	MOMENT	3.000	R\$ 2,98	R\$ 8.940,00
225	MATRICE 12 G X 30 SACHES	MOMENT	3.000	R\$ 6,50	R\$ 19.500,00
232	MAGNEM B6 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	MARJAN	4.000	R\$ 2,48	R\$ 9.920,00
235	RENALVIT PLUS 60 CAPSULAS	NUTROVI	4.000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
236	TACITA 30 COMPRIMIDOS	CRISTALI	4.000	R\$ 2,55	R\$ 10.200,00
237	ARPADOL 400 MG X 30 COMPRIMIDOS	APSEN	4.000	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00
	TOTAL		90.000		R\$ 652.860,00

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 11.735.488/0001-11

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
15	CLORIDRATO DE AMTRIPTILINA	VALEANT	6.000	R\$ 0,43	R\$ 2.580,00
32	DICLORIDRATO DE FLURAZEPAM 30 MG COM	VALEANT	5.000	R\$ 0,62	R\$ 3.100,00
38	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA	SHIRE	3.000	R\$ 8,42	R\$ 25.260,00
76	CLORIDRATO DE SERTRALINA25 MG COM REV	EUROFAR	5.000	R\$ 0,26	R\$ 1.300,00
110	DICLORIDRATO DE FLURAZEPAM 30 MG COM	VALEANT	7.000	R\$ 0,62	R\$ 4.340,00
129	INSULINA ASPARTE 100 U/ML SOL INJ CT 5 CARP	NOVO	2.000	R\$ 34,44	R\$ 68.880,00
135	SORBITOL:CARBÔMER 2,0 MG/G + 48,5 MG/G	BAUSCH	1.000	R\$ 31,78	R\$ 31.780,00
178	XINAFOATO DE SALMETEROL:PROPIONATO DE	GSK	1.000	R\$ 86,33	R\$ 86.330,00
233	NEOVITE LUTEIN - COMP-1002974	BAUSCH	3.000	R\$ 2,27	R\$ 6.810,00
234	NEOVITE MAX 60 COMPRIMIDOS	BAUSCH	3.000	R\$ 2,31	R\$ 6.930,00
	TOTAL		36.000		R\$ 237.310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: DROGARIA E FARMÁCIA NUNES PEREIRA LTDA – ME, CNPJ n.º 01.422.569/0001-08

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
12	HIDROXIDO DE ALUMINIO	Sanofi	2.000	RS 0,40	RS 800,00
16	PROGESTERONA 100 MG CAP GEL MOLE CX	Zodiac	4.000	RS 1,70	RS 6.800,00
17	OXIDO DE ZINCO, ACIDO FOLICO, ACIDO	Grunenth	6.000	RS 1,50	RS 9.000,00
26	EBASTINA	Eurofarma	1.000	RS 45,00	RS 45.000,00
29	OLMESARTANA MEDOXOMILA,	Eurofarma	6.000	RS 1,24	RS 7.440,00
30	MESILATO DE DOXAZOSINA;FINASTERIDA 2 MG	Eurofarma	7.000	RS 3,40	RS 23.800,00
44	FOSFATO DE CÁLCIO	Medley	8.000	RS 1,15	RS 9.200,00
50	ACIDO FOLICO, ACETATO DE DEXTROALFATO	Biolab	5.000	RS 0,65	RS 3.250,00
51	OXIDO DE ZINCO , ACIDO FOLICO, ACIDO	Bayer	8.000	RS 1,45	RS 11.600,00
54	ENOXAPARINA SODICA	BIOCHIMIC	7.000	RS 45,00	RS 315.000,00
79	COLECALCIFEROL 1000 UI COM REV CT BL	EUROFAR	10.000	RS 0,78	RS 7.800,00
81	COLECALCIFEROL7000 UI COM VER CT BL AL	MYRALIS	10.000	RS 2,95	RS 29.500,00
83	COLECALCIFEROL2.000 UI COM REV CT BL AL	MYRALIS	10.000	RS 1,40	RS 14.000,00
86	FLUTICASONA 0,0275 MG/DOSE	GSK	1.000	RS 45,50	RS 45.500,00
89	BROMETO DE IPRATÓPIO 20 MCG/DOSE AER	BOHERIN	1.000	RS 26,00	RS 26.000,00
90	CLORIDRATO DE AMIODARONA 100	BALDACC	5.000	RS 0,50	RS 2.500,00
92	HIDROCLOROATIZIDA, ESPIRONOLACTONA 50	WIETH	6.000	RS 1,34	RS 8.040,00
95	CLORIDRATO DE DILTIAZEM 90 MG CAP AP CT	BOHERIN	6.000	RS 1,93	RS 11.580,00
96	CLORIDRATO DE BUCLIZINA 25 MG COM CT BL	SANOFI	5.000	RS 0,43	RS 2.150,00
101	COBAMAMIDA;CLORIDRATO DE CIPROPTADINA	ABBOTT	5.000	RS 0,85	RS 4.250,00
111	CLORTALIDONA;CLORIDRATO DE AMILORIDA 25	SUPERA	7.000	RS 0,95	RS 6.650,00
112	BROMIDRATO DE FENOTEROL;BROMETO DE	BOHEREIN	1.000	RS 15,40	RS 15.400,00
114	VALSARTANA;BESILATO DE ANLODIPINO 320	NOVARTI	5.000	RS 4,80	RS 24.000,00
122	COLECALCIFEROL;ALENDRONATO DE SÓDIO TRI	SUPERA	7.000	RS 30,50	RS 213.500,00
131	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG COM REV CT	MERCK	7.000	RS 1,90	RS 13.300,00
134	CLORIDRATO DE AMOROLFINA 50 MG/ML - FR-	GERMED	500	RS 93,00	RS 46.500,00
142	GLIMEPIRIDA;CLORIDRATO DE METFORMINA (4	Aché	7.000	RS 2,46	RS 17.220,00
143	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 15 MG CAP	Zodiac	10.000	RS 3,90	RS 39.000,00
146	BESILATO DE LEVANLODIPINO (2,5 MG COM CT	Biolab	10.000	RS 1,58	RS 15.800,00
150	BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5MG COM REV	TAKEDA	5.000	RS 2,80	RS 14.000,00
158	ESTRADIOL HEMI-HIDRATADO 0,6 MG/G GEL CT	BESINS	1,00	RS 53,50	RS 53.500,00
170	ROSUVASTATINA CALCICA 5MG COM REV CT	EMS	10.000	RS 0,73	RS 7.300,00
181	ÁCIDO ACETILSALICILICO 81 MG COM REV CT BL	AVERT	12.000	RS 0,35	RS 4.200,00
183	ÁCIDO ACETILSALICILICO, GLICINATO DE	EMS	12.000	RS 0,60	RS 7.200,00
184	CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5 MCG PUFF	BOHERIN	1.000	RS 128,50	RS 128.500,00
185	CLORIDRATO DE SOTALOL	BIOSINTE	7.000	RS 1,18	RS 8.260,00
206	BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5MG COM REV	TAKEDA	8.000	RS 2,80	RS 22.400,00
210	LEVOTIROXINA SODICA 37,5 MCG COM CT BL AL	SANOFI	8.000	RS 0,26	RS 2.080,00
212	TARTARATO DE BISMUTO E	LEGRAND	1.000	RS 10,80	RS 10.800,00
216	CLORIDRATO DE MEBEVERINA 200 MG CAP DUR	ABBOTT	8.000	RS 2,48	RS 19.840,00
222	OPTIVE LUBRIFICANTE OCULAR	ALLERGA	2.000	RS 47,00	RS 94.000,00
226	PASALIX CX 20 COMPRIMIDOS	MARJAN	5.000	RS 1,75	RS 8.750,00
			247.500		RS 1.355.410,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: MEDCENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ n° 00.874.929/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG COM REV CX	PRATI	5.000	RS 0,20	RS 975,00
3	COLECALCIFEROL; ACETATO DE RETINOL	NATULAB	1.000	RS 4,62	RS 4.621,00
4	AZATIOPRINA 50 MG	CRISTALI	5.000	RS 0,71	RS 3.550,00
18	FOSFATO DE SODIO MONOBASICO	CRISTALI	500	RS 5,12	RS 2.560,00
25	RISPERIDONA 3 MG	UNIAO	5.000	RS 0,30	RS 1.490,00
28	LANSOPRAZOL 30 MG	PRATI	6.000	RS 0,23	RS 1.398,00
62	CLORIDRATO DE NALTREXONA50 MG COM	UNIAO	5.000	RS 2,05	RS 10.265,00
65	HALOPERIDOL5 MG COM CT BL AL PLAS INC X	CRISTALI	8.000	RS 0,10	RS 808,00
67	COLECALCIFEROL, ACETATO DE	NAUTALB	6.000	RS 4,55	RS 27.294,00
99	COLECALCIFEROL, CARBONATO DE CALCIO 500	NATULAB	10.000	RS 0,16	RS 1.640,00
100	COLECALCIFEROL;CARBONATO DE CALCIO (500	NATULAB	10.000	RS 0,14	RS 1.390,00
102	CILOSTAZOL 100 MG COM CT BL AL PLAS -	EUROFAR	8.000	RS 0,50	RS 3.968,00
105	CILOSTAZOL 50 MG - COMP-1005075	EUROFAR	10.000	RS 0,28	RS 2.800,00
123	CARMELOSE SÓDICA 5 MG/ML SOL OCU CT FR	NEO	1.000	RS 9,00	RS 8.996,00
190	TIAMAZOL 10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 50	BIOLAB	8.000	RS 0,40	RS 3.160,00
207	ARIPRAZOL 20 MG COM CT BL ALJAL X 101	UNICHEM	7.000	RS 6,00	RS 41.993,00
			95.500		RS 116.908,00

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 18.269.125/0001-87

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
19	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	CLENIL-	1.000	RS 43,40	RS 43.400,00
20	SULFATO DE SALBUTAMOL;DIPROPIONATO DE	CLENIL-	1.000	RS 33,07	RS 33.070,00
21	APIXABANA 2,5MG	ELIQUIS-	5.000	RS 3,49	RS 17.450,00
45	SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA - CX-	REUQUIN	5.000	RS 1,32	RS 6.600,00
61	DUTASTERIDA, CLORIDRATO DE	PROCOR	8.000	RS 1,33	RS 10.640,00
70	CLORIDRATO DE BAMIFILINA600 MG DRG CT	BAMIFIX-	7.000	RS 1,83	RS 12.810,00
117	APIXABANA (5,0 MG COM REV CT BL AL PLAS	ELIQUIS-	7.000	RS 3,49	RS 24.430,00
			34.000		RS 148.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRÇEO N° 19/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 019/2018.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para os usuários do SUS.

Contratada: TS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ N.º 21.189.554/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
8	CLORIDRATO DE TERBINAFINA	TEUTO	3.000	RS 2,04	RS 6.120,00
24	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA	UNICHEM	5.000	RS 3,66	RS 18.295,00
31	CALCITROL 0,25 MCG	EMS	4.000	RS 2,05	RS 8.200,00
34	CLOZAPINA 25 MG	CRISTALI	6.000	RS 0,78	RS 4.680,00
35	MONTELUCASTE DE SODIO 5MG - COMP-	GEOLAB	7.000	RS 0,79	RS 5.530,00
37	SECNDAZOL 1000 MG COM REV CT BL NAL	PHARLAB	3.000	RS 0,53	RS 1.575,00
47	PREGABALINA 100 MG CAP GEL DURA CT BL AL	MERCK	5.000	RS 1,40	RS 6.980,00
48	PREGABALINA 50 MG CAP DURA CT BL AL PLAS	MERCK	5.000	RS 0,81	RS 4.045,00
49	CELECOXIBE 200 MG CAP DURA CT BL AL PLAS	BIOSINTE	5.000	RS 1,95	RS 9.750,00
63	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30 MG - COMP-	EMS	10.000	RS 1,11	RS 11.110,00
66	CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG COM REV CT	BLAU	8.000	RS 2,44	RS 19.520,00
68	DICLORIDRATO DE PREMIPEXOLO, 125 MG COM	NOVA	8.000	RS 0,36	RS 2.880,00
69	PREDNISONAS 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS	VITAMED	4.000	RS 0,10	RS 384,00
72	HIPOCLOROTIAZIDA, CANDESARTANA	EMS	6.000	RS 0,89	RS 5.316,00
74	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA,	GEOLAB	1.000	RS 6,93	RS 6.934,00
78	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COM REV CT	IMEC	8.000	RS 0,03	RS 208,00
85	LOSARTANA POTÁSSICA; HIPOCLOROTIAZIDA	EMS	6.000	RS 0,63	RS 3.774,00
94	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5 MG COM	EMS	7.000	RS 0,34	RS 2.380,00
98	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG	EMS	8.000	RS 1,45	RS 11.608,00
108	CLORTALIDONA 12,5 MG COM CT BL AL PLAST	EMS	8.000	RS 0,13	RS 1.000,00
109	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA,	EMS	6.000	RS 1,10	RS 6.624,00
116	PREGABALINA 75 MG CAP GEL DURA CT BL AL	MERCK	12.000	RS 0,81	RS 9.708,00
120	EZETIMBA (10 MG COM CT BL AL PLAS INC X	EMS	7.000	RS 1,05	RS 7.371,00
128	CLORTALIDONA 12,5 MG COM CT BL AL PLAST	EMS	8.000	RS 0,13	RS 1.000,00
132	MALEATO DE TIMOLOL; CLORIDRATO DE	EMS	1.000	RS 18,85	RS 18.849,00
148	ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40 MG COM REV	EMS	10.000	RS 1,04	RS 10.360,00
156	IBANDRONATO DE SÓDIO 150 MG COM CT BL AL	ACTAVIS	500	RS 30,81	RS 15.405,00
159	COLECALCIFEROL, CARBONATO DE CALCIO	NATULAB	12.000	RS 0,25	RS 2.952,00
160	ORLISTATE 120 MG CAP DURA CT BL AL PLAS	HYPERM	8.000	RS 1,72	RS 13.760,00
162	PREGABALINA 50 MG CAP DURA CT BL AL PLAS	MERCK	10.000	RS 0,81	RS 8.090,00
163	PREGABALINA 100 MG CAP GEL DURA CT BL AL	MERCK	1.000	RS 1,40	RS 1.396,00
165	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	ZYDUS	8.000	RS 0,24	RS 1.952,00
182	ACIDO ACETILSALICILICO, GLICINATO DE	SIGMA	12.000	RS 0,23	RS 2.796,00
189	TIBOLONA 2,5 MG COM CT BL AL PLAS OPC X	NOVA	8.000	RS 0,66	RS 5.288,00
191	TIAMAZOL 5 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100	BIOLAB	8.000	RS 0,23	RS 1.864,00
197	SINVASTATINA, EZETIMBA 10+20 MG COM CT	EMS	8.000	RS 1,16	RS 9.248,00
198	TROXERUTINA; CUMARINA 15 MG + 90 MG DRG	CIFARMA	10.000	RS 0,22	RS 2.200,00
199	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 120 MG - COMP-	SANDOZ	8.000	RS 0,99	RS 7.912,00
209	CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG COM REV CT	BLAU	8.000	RS 2,44	RS 19.520,00
215	ALPRAZOLAM 0,5 MG COM CT BL AL PLAS INC-	EMS	10.000	RS 0,11	RS 1.100,00
223	GINKGO BILOBA 120 MG X 30 COMPRIMIDOS	GINKOTA	5.000	RS 0,98	RS 4.900,00
230	GINKGO BILOBA 80 MG CX 30 CPR - COMP-	GINKGO	5.000	RS 0,21	RS 1.025,00
231	OMEGA 3 1000 MG CX 30 CPS - COMP-1003013	GALIA	8.000	RS 0,21	RS 1.680,00
			290.500		RS 285.289,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO